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ACI KAYBIMIZ... 
 
 
ACI KAYBIMIZ… 
Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Hebebci 
vefat etmiştir. Cenazesi 2 Mart Pazar günü öğle 
namazına müteakip Musalla’dan kaldırılacaktır.  
Merhuma Allah’tan rahmet tüm ailesine ve 
yakınlarına sabır ve başsağlığı diliyoruz. 
Mekanı cennet olsun… 
 
KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 
 
 
    01/03/2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

KARAMAN-ÇİN İŞ AĞI GELİŞTİRME 
PROGRAMI KTSO TARAFINDAN 

DÜZENLENDİ 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen Karaman-Çin İş Ağı Geliştirme 
Programı’na Çin’den gelen iş heyeti ve odamıza 
üye  firma temsilcileri katıldı. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan ALKAN ve Yönetim Kurulu Üyelerinin 
hazır olduğu ziyarette Çin İş Heyeti’nden Sino-
Türk İşbirliği Merkezi Başkanı Metin KARAKUŞ, 
Başkan Yardımcısı Hakan ELGEZEN, Türkiye 
Koordinatörü Emir KARAKUŞ, Marka Yönetimi 
ve Pazarlama Direktörü Çağatay KARACA, 
168 Serbest Ticaret Bölgesi içinde en büyük ticaret 
hacmine sahip olup; 300 milyar dolarlık işlem 
hacmi ile bu bölgelerin toplam işlem hacminin 
%50’sini tek başına gerçekleştiren ITOC/ CUVE 
GROUP CHINA Yönetim Kurulu Başkanı Yulu 
JIANG ve  Genel Müdürü David BRODE, 
Çevresel Su Arıtma sektöründe faaliyet gösteren ve 
Prefabrik Atık Su Arıtma Tesisleri’nin öncüsü olan 
TAIYUAN ENVIRONMENTAL TECHNOLOGY 
CEO’su Pan HAILONG, Genel Müdürü Pan 
JINGYU, Baş Mühendisi Bao XIANGMING  ve 
CEO Asistanı Cao HUI yer aldı. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Mustafa Gökhan Alkan’ın açılış konuşmasıyla 
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başlayan toplantı akabinde  Sino-Türk İşbirliği 
Merkezi Başkanı Metin KARAKUŞ’un 
konuşmasıyla devan etti. Odamız Proje Danışmanı 
Muhittin KORAŞ tarafından Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası Tanıtımı yapıldı. Karaman İl Kültür 
ve Turizm Müdürü Murat PEKERGİN tarafından 
Karaman Kültürel Tanıtımı aktarıldı. Çinli 
işadamları kendilerini ve şirketlerini tanıttılar. 
Programın devamında Odamız üye firmalarından 
Anı Bisküvi, Bifa Bisküvi, Duru Bulgur, Döhler 
Gıda, Kadiroğlu Zeytincilik, Nefemak Makine, 
Saray Bisküvi, Slava Süt ve Şimşek Bisküvi 
işbirliği fırsatlarını değerlendirmek amacıyla 
sunumlarını gerçekleştirdiler. 
Toplantının ikinci kısmında Karamanlı firmalar ile 
Çinli iş insanları arasında ticari iş birliklerini 
güçlendirmeyi ve yeni yatırım fırsatları 
oluşturmayı amaçlayan program ikili iş  
görüşmeleri ile devam etti. 

         04/03/2025 
 

 
 
DUMBLEDORE LANGUAGE ACADEMY 
YETKİLİLERİNDEN ODAMIZA ZİYARET 
 
Dumbledore Language Academy Yetkilileri 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan’ı makamında 
ziyaret ettiler.   
Ziyaret kapsamında yetkililer akademinin sunduğu 
yabancı dil eğitimleri hakkında bilgi vererek, 

Almanca, İngilizce, Fransızca, Felemençe, Rusça, 
Arapça, Korece dillerinde eğitim imkanı 
sağladıklarını belirttiler. Dil eğitimlerinde dört 
temel beceriye odaklandıklarını vurgulayan 
yetkililer, kaliteli ve etkili bir öğrenme süreci 
sunmayı hedeflediklerini ifade ettiler.  
Ziyaret günün anısına çekilen hatıra fotoğrafı ile 
sona erdi. 
 
            04/03/2025 
 

 
 
BAŞKANLAR'DAN “8 MART DÜNYA 

KADINLAR GÜNÜ” KUTLAMA MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan ALKAN “8 Mart Dünya Kadınlar Günü” 
dolayısıyla yayınladıkları mesajda; 
"8 Mart Dünya Kadınlar Günü, tüm dünyada, 
kadınların eşitlik, kalkınma ve daha huzurlu 
yaşam özlemlerini ve isteklerini dile getirdikleri, 
birlik ve beraberlik günü olarak kutlanmaktadır. 
Yüzyıllarca kendi kabuğunda yaşamak zorunda 
bırakılan kadının, toplumsal hayata entegrasyonu 
ile birlikte milletler, yeni bir kimlik kazanmış, 
dünya nezdinde kadına verilen değer ölçüsünde 
statüye sahip olmuştur. 
'Bir toplumu oluşturan iki cinsten yalnız birinin 
çağdaş gerekleri kazanması ile yetinilirse, o 
toplumun yarıdan fazlası güçsüz kalmış olur' 
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sözleriyle ufkumuza yön veren  Atatürk'ün 
önderliğinde yapılan devrimler neticesinde 
Anadolu toprakları tekrar canlanmış, yeniden 
doğuşun sembolü olmayı başarmıştır. 
Tarihimizde de Türk Kadının özverisi, fedakarlığı 
ve kahramanlığı ile tüm ülkelerin kadınlarına 
örnek olmuştur. Ülkemizin kalkınma ve 
gelişmesinde kadınlarımız, askerlikten sağlığa, 
eğitimden tarıma kadar, pek çok alanda önemli 
hizmetler sunmuşlardır. Bu duygu ve düşüncelerle, 
tüm kadınlarımızın, kadın haklarının 
kazanılmasında nerelerden başlandığının ve 
bugünlere nasıl gelindiğinin hatırlanması için özel 
bir gün olan “8 Mart Dünya Kadınlar Günü”nü 
kutlar, sevgi ve saygılarımızı sunarız.” ifadelerine 
yer verdiler.        

         07/03/2025 
 

 
 
KTSO´DAN 12 MART İSTİKLAL MARŞI´NIN 

KABULÜ VE MEHMET AKİF ERSOY´U 
ANMA GÜNÜ MESAJI 

 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan İstiklal Marşı`nın Kabulü ve 
Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü dolayısıyla bir 
mesaj yayınladılar. 

“İstiklal Marşı; milletimizin bağımsızlık ve 
özgürlük savaşını ölümsüzleştiren, her mısrasıyla 
milletin ortak duygu dünyasına seslenen eşsiz bir 
eserdir. Milletimizin milli ve manevi değerlerini 
yeni nesillere aktaran önemli şahsiyetlerinden biri 
olan Mehmet Akif Ersoy, Kurtuluş Savaşı’nın zor 
zamanlarında ecdadımıza umut ışığı olmuştur. 
Bize ve gençlerimize düşen görev, bu ruhu, bayrak 
ve Vatan sevgisini daima diri tutmaktır. İstiklal 
mücadelesiyle bağımsızlığını kazanmış bir millet 
olarak birlik ve beraberliğimizi muhafaza etmeliyiz 
Bu marş, bizim şan ve şerefle dolu geçmişimizi, 
umutla baktığımız geleceğimizi, uğruna canımızı 
seve seve verdiğimiz Milli ve manevi değerlerimizi 
ifade eder. Hür ve istiklal sahibi olduğumuzu, 
vatan sevgisini en müstesna biçimde vurgulayan 
İstiklal Marşı’nın insanın içini titreten her mısrası, 
bize kim olduğumuzu, nereden gelip nereye 
gittiğimizi, bu vatana nasıl sahip çıktığımızı ve 
bundan sonra da nasıl sahip çıkacağımızı anlatır.  
Bu duygu ve düşüncelerle İstiklal Marşımızın 
Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından Milli 
Marş olarak kabul edilişinin 104. yıldönümünde, 
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, 
yüce Türk milletine İstiklal Marşımızı armağan 
eden Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy'u, tüm 
kahraman şehitlerimizi saygı, rahmet ve minnetle 
anıyoruz" ifadelerine yer verdiler.                              
 
                12/03/2025 
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SANAYİ SİCİL BELGESİ SAHİP FİRMALARA 

YILLIK İŞLETME CETVELİ DUYURUSU 
 
Sayın Üyemiz, 
İlimizdeki Sanayi Sicil Belgesine sahip 
işletmelerin 2024 yılı faaliyetlerinin yer aldığı 
Yıllık İşletme Cetvellerini, 30 Nisan 2025 
 günü saat 24:00’a kadar Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı web sayfasından veya e-devlet üzerinden 
Sanayi Sicil Bilgi Sistemine elektronik ortamda 
girmeleri gerekmektedir. 2024 yılı faaliyetlerinin 
yer aldığı Yıllık İşletme Cetvelini belirtilen tarihe 
kadar girmeyen işletmelere İdari Para Cezası 
11.977,00 (onbirbindokuzyüzyetmişyedi) TL. 
uygulanacaktır. 
Sanayi Sicil Belgelerinin vize işlemleri 2 yılda bir 
yapılmakta olup, vize tarihi en son 2023 yılı ve 
belge tarihindeki gün-ay dikkate alınarak vize 
işlemleri için Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı web 
sayfasından veya e-devlet üzerinden Sanayi Sicil 
Bilgi Sistemine elektronik ortamda girmeleri 
gerekmektedir. Vize işlemlerini yaptırmayan 
sanayi işletmelerinin Sanayi Sicil Belgeleri geçersiz 
sayılacağından, bu belge ile sağlanan haklardan 
yararlanamayacaklardır. 
Ayrıca 6948 sayılı Kanunun 4 üncü maddesi gereği 
işletmenin bilgilerinde değişiklik olması (adres, 
unvan, kapasite bilgisi değişikliği vb.) veya 
işletmenin kapatılması veya üretim faaliyetinin 
durdurulması ve iptal edilen belgenin yeniden 

aktifleştirilmesi durumunda 1 (bir) ay içinde 
Sanayi Sicil Belge Sistemi (SSBS) üzerinden gerekli 
değişikliklerin yapılarak İl Müdürlüğü’ne 
bildirilmesi gerekmektedir. 
 Yine; 6948 sayılı Sanayi Sicil Kanunu’nun 1’inci 
maddesinde yapılan tanım ve Sanayi Sicil 
Tebliğinin 12’nci maddesinde belirtilen ürün 
sınıflaması esas alınarak işletmelerin sanayi siciline 
kayıt zorunluluğu bulunmaktadır. İşletmelerin 
üretime başlama tarihinden itibaren 2 ay 
içerisinde sanayi siciline kayıt olmaları 
gerekmektedir. Sanayi siciline tescilini 
yaptırmamış olan işyeri ve işletmeler için 2025 
yılı içerisinde uygulanacak idari para ceza 
miktarı 11.977,00  (onbirbindokuzyüzyetmişyedi) 
TL.dir. 
Bakanlığımız bünyesinde 1 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 409/A 
maddesine istinaden Döner Sermaye İşletmesi 
kurulmuş olup, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Döner Sermaye İşletmesi Yönetmeliği 03.09.2021 
tarihli ve 31587 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe 
girmiştir. 01.01.2025 tarihinden itibaren alınacak 
ücretler aşağıdadır. 

 Sanayi Sicil Belgesi Başvuru Ücreti : 400 
TL. 

 Sanayi Sicil Belgesi Vize Ücreti        : 400 
TL. 

(Mikro ölçekli işletmeler için) 
 Sanayi Sicil Belgesi Vize Ücreti        : 

700TL. 
(Küçük ölçekli işletmeler için) 

 Sanayi Sicil Belgesi Vize Ücreti        : 1000 
TL. 

(Orta ölçekli işletmeler için) 
  Sanayi Sicil Belgesi Vize Ücreti       : 2000 

TL. 
(Büyük ölçekli işletmeler içi 
 

             12/03/202 
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KADIN GİRİŞİMCİLERİMİZ DÜNYA 
KADINLAR GÜNÜ ETKİNLİĞİ VE 

SANAYİDE KADIN ELİ PROJESİ ÖDÜL 
TÖRENİ’NE KATILDI 

 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği TOBB Kadin 
Girişimciler Kurulu "Dünya Kadınlar Günü 
Etkinliği ve Sanayide Kadin Eli Projesi Ödül 
Töreni" Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın 
Vedat Işıkhan, Birlik Başkanımız Sayin M.Rifat 
Hisarcıklıoğlu, TOBB Kadin Girişimciler Kurulu 
Başkanı Sayin Nurten Öztürk ve kadın 
girişimcilerin katılımları ile TOBB ikiz Kuleler'de 
gerçekleştirildi. 
Etkinliğe TOBB Karaman Kadın Girişimciler 
Kurulu Başkanı Ahsen Toktay, Başkan Yardımcısı 
Eda Keleş ve Kurul Üyeleri Gülnur Bayrakçı ile 
Raziye Altunalan katılım sağladılar. 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Sayın 
Vedat Işıkhan'in katıldığı etkinlikte kadın girişimci 
sayısını artırmak ve kadınların ekonomik hayata 
daha fazla katılmaları için uygulanan projeler 
değerlendirildi. 
TOBB KGK Başkanı Nurten Öztürk kadınların 
ekonomiye katılımının sürdürülebilir kalkınmanın 
anahtarı olduğunu ifade ederek, Sanayide Kadin 
Eli Projesi'nin 32 ilde aktif olarak yürütüldüğünü 
ve on binlerce kadına istihdam sağlandığını dile 
getirdi. 
TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu ise 

Türkiye'deki kadın girişimci oranının son 20 yılda 
%6'dan %12'ye yükseldiğini, hedeflerinin bunu 
%50%ye çıkarmak olduğunu belirtti. 
TOBB Başkan M. Rifat Hisarcıklioğlu 
konuşmasında; "Türkiye'nin 81 il ve ilçelerinde 
hayallerinin peşinde koşan kadın girişimcilerimizi 
destekleyen, yeni projeler üreten başta TOBB 
Kadin Girişimciler Kurulu Başkanımız Nurten 
Öztürk olmak üzere il Kadın Girişimciler Kurulu 
Başkan ve üyelerimize özverili çalışmalarından 
dolayı teşekkür ederim" dedi. 
Program TOBB Kadın Girişimciler Kurulu'nun 
hayata geçirdiği Sanayide Kadın Eli Projesi Ödül 
Töreni ile sona erdi. 
               12/03/2025 
 
 

 
 
KMÜ’DE “GÜCÜN, ZARAFETİN VE 

DEĞİŞİMİN ADI: KADIN” KONULU 
PROGRAM DÜZENLENDİ 

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi (KMÜ) 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu (SBMYO) 
tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
kapsamında "Gücün, Zarafetin ve Değişimin Adı: 
Kadın" konulu etkinlik gerçekleştirildi. 
  
Programa, KMÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet 
Gavgalı, Vali Yardımcısı Esengül Korkmaz 
Çiçekli, SBMYO Müdürü Doç. Dr. Kasım Karataş, 
üniversite personeli ve öğrenciler katıldı. Saygı 
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duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının 
ardından program, Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. 
Kasım Karataş’ın açılış konuşmasıyla devam etti. 
  
Halk oyunları gösterisiyle devam eden program, 
moderatörlüğünü SBMYO Dr. Öğr. Üyesi Pınar 
Yeşilçimen’in yaptığı söyleşi ile sürdü. Söyleşiye, 
Vali Yardımcısı Esengül Korkmaz Çiçekli, TOBB 
Karaman Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı 
Ahsen Toktay,  Karaman QNB Müdürü Pınar Ay 
Güleç ve konuşmacı olarak katıldı. 
TOBB Karaman Kadın Girişimciler İcra Kurulu 
Başkanı Ahsen Toktay burada yaptığı 
konuşmasında girişimcilikte başarılı olmak isteyen 
kadınların sahip olması gereken becerilerden söz 
ederek, “Mesleklerin cinsiyeti yoktur. Kadın 
değiştiğinde, toplum da değişir.” ifadelerine yer 
verdi. 
             12/03/2025 

 
 
BAŞKANLARDAN 14 MART TIP BAYRAMI 

KUTLAMA MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan ALKAN Tıp Bayramı Kutlama 
mesajında; 
“İnsanların doğuştan sahip olduğu temel hak ve 
özgürlüklerinden en önemlisi sağlıklı yaşam 
hakkıdır.  Bu nedenle yaşadığımız çağda tüm 

insanlara ulaşılabilir sağlık hizmeti verilmesi 
gelişmişliğin temel göstergelerinden biri olarak 
kabul görmektedir. İnsana hizmeti amaç edinerek 
bu uğurda büyük bir özveriyle çalışan gece gündüz 
demeden insanlara hizmet vermeyi, karşılaştıkları 
her türlü zorluğa rağmen mesleklerini özveriyle 
devam ettirmeyi kendilerine ilke edin sağlık 
çalışanlarımızın gösterdikleri fedakârlık her türlü 
takdirin üzerindedir. 
Bu düşüncelerle, insana hizmet gibi kutsal bir 
görevi icra edinen hekimlerimizin ve sağlıklı bir 
toplum yaşatılmasında önemli katkıları olan tüm 
sağlık çalışanlarının "14 Mart Tıp Bayramını" 
kutluyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz.'' 
ifadelerine yer verdiler. 
    14/03/2025 
 

 
 
KARAMAN ESKİ MİLLETVEKİLİ ZEKİ ÜNAL 

HAYATINI KAYBETTİ 
 
Karaman eski milletvekillerimizden Zeki Ünal’ın 
vefat haberini üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak 
merhuma rahmet, kederli ailesine,  yakınlarına 
 başsağlığı ve sabırlar dileriz. Mekanı cennet 
olsun… 
 
 
                             14/03/2025 
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KTSO´DAN 18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ 

VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan ALKAN 18 Mart Çanakkale 
Zaferi ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla bir 
mesaj yayınladılar. 
“18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale 
Zaferinin 110’uncu yıl dönümünü idrak etmenin 
onurunu ve gurunu yaşıyoruz. İstiklal Savaşı’nda 
elde edilen zaferin adeta bir "ön sözü’’ ve 
başlangıcı olan Çanakkale zaferi, milletimizin tarih 
boyunca kazandığı en parlak zaferlerden ve en 
büyük kahramanlıklardan biridir. Türk Milleti 
Çanakkale’de elde ettiği üstün başarısı ile, tüm 
dünyaya, bağımsızlığı ve vatan toprağı söz konusu 
olduğunda, karşısında hiçbir gücün duramayacağı 
mesajını en açık şekilde vermiştir. 
Türk ve dünya tarihinde önemli bir dönüm noktası 
olan 18 Mart Çanakkale Zaferi, vatan 
topraklarımızı savunmak ve korumak için 
canlarını ortaya koymaktan çekinmeyen 
şehitlerimizin anılması bakımından önemli ve 
anlamlı bir gündür.   
Çanakkale Savaşları, vatan topraklarını ve 
bağımsızlığımızı korumak için varını yoğunu 
ortaya koyan bir milletin, tarih sayfalarından 
silinemeyecek bir destanıdır. Çanakkale Zaferi'yle, 
Türk toplumunda millet olma bilincinin tohumları 

tekrar yeşermiş ve Kurtuluş Savaşı'nın 
kazanılması adına çok önemli bir adım atılmıştır.  
Bu duygu ve düşüncelerle; Çanakkale Zaferi’nin 
110’uncu yıldönümünü kutluyor, 18 Mart Şehitleri 
Anma Günü münasebetiyle de, bu toprakları bize 
mukaddes bir vatan kılan, başta Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk olmak üzere, tüm aziz şehitlerimizi 
rahmetle, kahraman gazilerimizi de şükranla 
anıyoruz.” dediler.     
                18/03/2025 
 

 
 
“KARAMAN KARİYER VE İSTİHDAM 

GÜNLERİ 2025” LANSMAN TOPLANTISI 
YAPILDI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası, İŞKUR, 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi ve Milli 
Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile bölgemizde ihtiyaç 
duyulan sektörlerdeki nitelikli eleman eksiğinin 
giderilmesine katkı sağlamak üzere Meslek 
Yüksekokulu ve Meslek Lisesi Öğrencileri  ile 
işvereni bir araya getireceğimiz, “Karaman 
Kariyer ve İstihdam Günleri 2025” Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası  Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan Alkan, Karamanoğlu Mehmetbey 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Serkan 
Ada, İŞKUR Müdür V. Metin Akgül ve Milli 
Eğitim Şube Müdürü Halil Sanlı katılımlarıyla 
düzenlendi. 
29-30 Nisan 2025 tarihlerinde Karamanoğlu 
Mehmetbey Üniversitesi SKS (Şehit Ömer 
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Halisdemir Konferans Salonu) Fuaye Alanı’nda 
 gerçekleştirilecek olan “Karaman Kariyer ve 
İstihdan Günleri’nde firmalar için yer tahsisi 
edilerek görüşmeler yapılması ve ara eleman 
eksikliğine katkı sağlanması amaçlanmaktadır. 
Stantlarımız ücretsiz olacaktır. 
“Karaman Kariyer ve İstihdam Günleri’nin 
 bölgemize hayırlı olmasını temenni ediyoruz. 
 
                                                                 18/03/2025 

 
 
KARAMAN KARİYER VE İSTİHDAM 

GÜNLERİ 2025 DAVETİ 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası, Karaman’da 
yer alan meslek liseleri, Karamanoğlu Mehmet Bey 
Üniversitesi, İşkur ve Milli Eğitim Müdürlüğü iş 
birliği ile 29-30 Nisan 2025 tarihlerinde öğrenci ve 
sanayici buluşmaları yapılacaktır. Firmalar için 
yer tahsisi edilerek görüşmeler yapılması ve ara 
eleman eksikliğine katkı sağlanması 
amaçlanmaktadır. Firma stantlarımız ücretsiz 
olacaktır. 
Karaman Kariyer ve İstihdam Günleri  2025 ‘te 
yer almak için aşağıdaki linkte yer alan formu 
doldurarak 04 Nisan  2025 tarihine kadar odamıza 
göndermeniz rica olunur.  Karaman Kariyer ve 
İstihdam Günleri  2025 ‘e katılımınızı bekler 
saygılar sunarız. 

Yer:Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi SKS 
(Şehit Ömer Halisdemir Konferans Salonu) Fuaye 
Alanı 
Tarih: 29-30 Nisan 2025 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfPFAf
1A3d8hhJDYTgW1oYbRO2rW0EL3BQmKXcZH
kolZG0Q3w/viewform 
                                                                19/03/2025 
 

 
 
KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI İLE 

BAŞARI ANAOKULU, İSABET 
OKULLARI, VE MEKTEBİM KOLEJİ 
ARASINDA İNDİRİM PROTOKOLÜ 

İMZALANDI 
 
Karaman  Ticaret ve Sanayi Odası ile Başarı 
Anaokulu, İsabet Okulları ve Mektebim Koleji 
arasında oda üyeleri ve birinci derece yakınlarına 
özel indirim sağlayan protokol anlaşması 
imzalandı. 
Bu protokol kapsamında, Başarı Anaokulu eğitim 
ücretleri üzerinden %10, İsabet Okulları eğitim 
ücretleri üzerinden %20 ve Mektebim Koleji 
eğitim ücretleri üzerinden %10 oranında  indirim 
uygulanacaktır. 
Eğitim kurumlarıyla yapılan bu iş birliği 
Karaman’daki öğrencilere nitelikli bir eğitim 
sunmayı desteklerken, ailelerin eğitim maliyetlerini 
hafifletmeye de katkı sağlayacaktır.  Bu protokolün 
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oda üyelerimize hayırlı olmasını diler; bu 
avantajdan en iyi şekilde faydalanmalarını 
 temenni ederiz. 
                                                                   20/03/2025 
 

 
 
21 MART ORMAN HAFTASI İÇİN FİDAN 

DİKİM TÖRENİ DAVETİ 
 
Karaman Valiliği makamınca 21-26 Mart Orman 
Etkinlikleri kapsamında Karaman İli, Dere Köyü 
sınırlarında Gödet Barajı mevkiinde 28/03/2025 
tarihinde saat 11:30’da fidan dikme  töreni 
düzenlenecektir. 
Geleceğe nefes olmak, doğamızı korumak ve daha 
yeşil bir vatan için sizleri fidan dikmeye 
bekliyoruz. 
Bilgilerinize sunar, katılımlarınızı bekleriz. 
Tarih: 28/03/2025 Cuma 
Saat: 11:30 
Yer:Karaman Dereköy Yolu 13. Km (Gödet 
Barajı) 
 
    27/03/2025 
 
 
 
 
 

 
 
KARAMAN TİCARET VE SANAYİ 

ODASI´NDAN RAMAZAN BAYRAMI 
KUTLAMA MESAJI 

 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Başkanı Mustafa 
Gökhan ALKAN Ramazan Bayramı dolayısıyla bir 
mesaj yayınladılar. Yayınladıkları mesajda; 
  
“İbadet, rahmet, bereket, sabır, yardımlaşma ve 
dayanışmanın pekiştiği bir Ramazan ayını daha 
geride bırakarak Bayrama ulaşmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Sevgi, saygı ve hoşgörünün birleştirici 
gücü olan bayramlar milletimizin en güzel, en 
anlamlı günlerindendir. Kırgınlıkların unutulduğu, 
mutlulukların paylaşıldığı, dostlukların güçlendiği 
günler olan bayramlarda manevi değerlerimiz 
etrafında bütünleşeceğiz. Toplumsal yaşamımızda 
önemli yeri bulunan bayramlarımız, insanları 
birbirine yakınlaştıran, aynı düşünce ve 
duygularda buluşturan, günlük kaygı ve 
sıkıntılardan uzaklaştıran, topluma umut, sevgi 
veren, birlik ve dirliği sağlayan özel günlerdir. 
  
Bayramlar yapılan hataların affedilmesi, kırılan 
kalplerin onarılması, hayatımızda daha çok barış, 
daha çok dayanışma ve kardeşlik duygusuna yer 
vermemiz gerektiği konusunda düşünmemiz için 
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önemli günlerdendir. Yardımlaşma ve 
dayanışmanın getirdiği güç birliğinin ve güzelliğin 
daima farkında olmalıyız. Toplumları güçlü kılan, 
fertlerini bir arada tutan bağların sağlamlığıdır. 
Bağların sağlam olması ise kuşkusuz insanların 
birbirine karşı hoşgörü içerisinde olması, birbirini 
sevmekten asla vazgeçmemesidir. En büyük  
zenginlik sevgidir. 
Aynı inancın, ortak kültürün ve tarihin temsilcileri 
olarak bayramların hepimizin ortak sevinci ve 
mutluluğu olduğunu unutmamalıyız. Yardımlaşma 
ve dayanışmanın getirdiği güç birliğinin ve 
güzelliğin daima farkında olmalıyız. 
Acıların dindiği, yaraların sarıldığı, savaşların son 
bulduğu bir bayram olması dileklerimizle; 
Ramazan Bayramınızı en samimi duygularımızla 
kutlar, barış, sevgi, kardeşlik, dostluk ve huzur 
içerisinde nice bayramlara kavuşmanızı temenni 
eder, sevgi ve saygılarımızı sunarız.” ifadelerine 
yer verdiler.        
 
                   28/03/2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

                                                                                                                                                

 


